PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2025 г.                                                                                                                          № 244
ст-ца Платнировская
О приеме имущества из муниципальной собственности
муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 25 мая 2022 года № 167 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Платнировского сельского поселения Кореновского района» (в редакции от 28.10.2024 года № 13), решением Совета Платнировского Сельского поселения Кореновского района от 17 октября 2025года №64 «О даче согласия на принятие имущества из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе», на основании письма администрации Муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края от 16.10.2025 №118-2322/2506, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края п о с т а н о в л я е т:

         1. Принять в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе муниципальное имущество муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края - детская игровая площадка, год ввода в эксплуатацию - 2025, балансовая стоимость — 1 000 000,00 (один миллион рублей), адрес (местонахождение): Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский
район, Платнировское сельское поселение, х.Казачий, ул.Золотарева, д.26, согласно перечню приложения №1.
         2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Брославская) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского сельского поселения

Кореновского муниципального района

Краснодарского края                                                                                М.В. Кулиш

Верно

Начальник общего отдела                                                                Т.В. Брославская

24.10.2025

         ПРИЛОЖЕНИЕ №1
                                                                              к постановлению администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                   Кореновского муниципального района

                                                                                      Краснодарского края
                                                                                     от 24.10.2025 года   № 244
ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, принимаемого из собственности муниципального образования
Кореновский муниципальный район Краснодарского края, в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики
	Количество,

ед.
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость,

руб.

	1
	Детская игровая площадка, адрес (местонахождение): Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Платнировское сельское Поселение, х.Казачий, ул.Золотарева,д.26
	Детская игровая площадка,

год изготовления 2025,

в составе:
	1
	1 000 000,00

	1. Детский игровой комплекс «Затейник»
Наименование: Игровой комплекс ARMSBABY 103,6.
Заводской номер: 199-25.

Габаритные размеры, мм:
 длина-4275, ширина-3220, высота-2900, высота  горки 1000.

Технические  характеристики и комплектность  указаны  в паспорте изделия.

Изготовитель:

ООО «Фитнестехнологии».

	1
	558 250,00

	2.Спортивный комплекс «Титан»
Наименование: Спортивный комплекс  ARMSBABY 1003. Заводской номер: 200-25.

Габаритные размеры, мм: длина-2660, ширина-2бб0, высота-2480.
Технические характеристики и комплектность указаны в паспорте изделия.

Изготовитель: ООО «Фитнестехнологии».
	1
	306 000,00

	3.Спортивный комплекс «Пик»
Наименование: Спортивный комплекс ARMSBABY 1009,1. Заводской номер: 201-25.

Габаритные размеры, мм: длнна-1З40, ширина-1280, высота-1880.
Технические характеристики и комплектность указано в паспорте изделия.

Изготовитель:
ООО «Фитнестехнологии».
	1
	135 750,00

Итого: 1 (один) объект, балансовой/остаточной стоимостью 1 000 000,00 (один миллион рублей 00 копеек).
Специалист 1 категории общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                           Ю.В. Моисеева